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Jakelussa mainituille  

 

Edustajien nimeämiset EU:n elpymisvälineellä rahoitettavalle 
Rahanpesun torjuntahankkeen ohjausryhmään ja hankeryhmään 

 
Valtiovarainministeriö on asettamassa ohjausryhmän sekä hankeryhmän 
Tehokkaan rahanpesun estämisen valvonnan ja täytäntöönpanon varmistaminen 
–hankkeelle. Hanke toteutetaan osana Suomen kestävän kasvun ohjelman 
mukaista kansallista elpymis- ja palautumissuunnitelmaa (RRP) vuosien 2021-
2026 kuluessa. Hankekokonaisuuden rahoitus tulee pääosin, tai 
kokonaisuudessaan, EU:n elpymis- ja palautumistukivälineestä (RRF), jonka 
enimmäissaanto vahvistuu kesällä 2022. Maksatuksia EU:n elpymis- ja 
palautumistukivälineestä haetaan tavoitteiden ja välitavoitteiden saavuttamisen 
perusteella kahdesti vuodessa komissiolta. 
 
Hanketyöskentelyyn kuuluvien jäsenorganisaatioiden tehtävänä on huolehtia siitä, 
että vastuullaan toteutettavat projektit edistyvät suunnitellun mukaisesti ja 
projektityöskentely on järjestetty asianmukaisella tavalla sekä varmistua 
tavoitetilan saavuttamisesta. 
 
Ohjausryhmän alaisuudessa toimii hankeryhmä, jonka toimintaa ohjausryhmä 
seuraa ja tarvittaessa ohjaa. Hankeryhmän keskeisenä tehtävänä yhteen sovittaa 
ja koordinoida projektien toteutuksien eteneminen ja varmistaa sovittujen tuotosten 
saavuttaminen projektisuunnitelmissa määritellyissä aikatauluissa ja budjeteissa. 
 
Valtiovarainministeriö pyytää jakelussa mainittuja nimeämään ohjausryhmään 
sekä hankeryhmään jäsenet ja varajäsenet.  
 
Ohjausryhmän osalta nimeämisissä pyydetään huomioimaan, että ohjausryhmän 
jäseninä tulisi toimia sellaiset tahot, jotka vastaavat tavoitetilasta, joilla on 
’käskyvalta’ projektien resursseista ja jotka päättävät hankekokonaisuudessa 
toteutettavien projektien sisällä tehtävistä priorisoinneista. Ohjausryhmä 
kokoontuu 2-4 kertaa vuodessa ja lisäksi tarvittaessa. 
 
Hankeryhmän osalta nimeämisissä pyydetään huomioimaan, että hankeryhmän 
jäsenet koostuisivat henkilöistä, jotka vastaavat projekteista ja tuntevat projektien 
substanssin asianmukaisella tavalla. Nimettävät henkilöt huolehtivat siitä, että 
jäsenorganisaation vastuulla olevat asiat tulevat suoritetuiksi. Hankeryhmä 
kokoontuu 4-12 kertaa vuodessa, työskentelyn kulloinkin vaatima tilanne 
huomioiden riittävän useasti.  
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Ohjausryhmä sekä hankeryhmä tullaan asettamaan määräajalle 1.8.2021-
30.6.2026. Jäsenorganisaatiot sitoutuvat työskentelyyn siihen saakka, kunnes 
vastuullaan toteutettavat projektit ovat saavuttaneet tavoitetilan, kaikki projektiin 
liittyvä raportointi on suoritettu ja saavutusten mukainen maksatus EU:n elpymis- 
ja palautumistukivälineestä on tuloutettu valtiolle. 
 
Valtiovarainministeriö pyytää jakelussa mainittuja nimeämään mies- ja 
naisehdokkaansa ohjausryhmän ja hankeryhmän jäseniksi. Jos sekä mies- että 
naisehdokkaan nimeäminen ei ole mahdollista, tämä pyydetään naisten ja miesten 
välisestä tasa-arvosta annetun lain (609/1986) 4 a § huomioon ottaen 
perustelemaan nimeämisehdotuksessa. 
 
Nimeämiset ohjausryhmän ja hankeryhmän jäseniksi varahenkilöineen pyydetään 
toimittamaan nimettävien yhteystietojen kera sähköpostitse 
valtiovarainministeriölle (valtiovarainministerio@vm.fi) ja Niko Saloselle 
(etunimi.sukunimi@vm.fi) maanantaihin 2.8.2021 klo 16.15 mennessä.  
 
Ohjausryhmän ensimmäinen kokous on suunniteltu pidettäväksi keskiviikkona 
15.9.2021 ja hankeryhmän kokous keskiviikkona 8.9.2019. 
 
Lisätietoja antaa hankepäällikkö Niko Salonen, puh. 02955 30588, 
etunimi.sukunimi@vm.fi. 

Osastopäällikkö  Pauli Kariniemi 

Hankepäällikkö  Niko Salonen 
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